

Titanium Dioxide Exporting Country Region and Price in March 2019

The exporting country or region	Exports (t)	Export amount (\$)	Price (\$/t)
India	13790.50	31077144.00	2253.52
Indonesia	5558.80	12387531.00	2228.45
Brazil	5477.46	12263195.00	2238.85
Viet Nam	5192.60	12048964.00	2320.41
Korea	5000.06	11433244.00	2286.62
Turkey	4436.48	9979218.00	2249.36
U.A.E	3121.50	6997750.00	2241.79
Malaysia	2843.90	6420439.00	2257.62
Belgium	2420.00	5570736.00	2301.96
Netherlands	2292.50	5035971.00	2196.72
Israel	2222.00	4929907.00	2218.68
Russian federation	2206.10	4883093.00	2213.45
Pakistan	2069.00	4567093.00	2207.39
Thailand	2027.00	4619018.00	2278.75
Iran	2022.00	4760028.00	2354.12
France	2010.00	4594802.00	2285.97

Taiwan Jinma Customs Area	1948.00	4516675.00	2318.62
Egypt	1923.50	4345811.00	2259.32
Philippines	1884.50	4311129.00	2287.68
Italy	1809.00	4160956.00	2300.14
United States	1747.07	4013577.00	2297.32
Canada	1701.99	3873982.00	2276.15
Colombia	1530.00	3587995.00	2345.09
United Kingdom	1464.00	3301377.00	2255.04
Spain	1202.00	2726041.00	2267.92
Japan	1153.38	2669026.00	2314.09
Mexico	1140.40	2607076.00	2286.11
Australia	1124.00	2578770.00	2294.28
Poland	1120.00	2498226.00	2230.56
Argentina	1061.00	2439898.00	2299.62
Portugal	1044.00	2318034.00	2220.34
Saudi Arabia	1019.40	2376224.00	2331.00
South Africa	880.00	2057137.00	2337.66
Morocco	757.98	1732909.00	2286.24
Jordan	681.00	1525391.00	2239.93

Chile	623.00	1437956.00	2308.12
Kenya	589.00	1256920.00	2133.99
Germany	531.01	1192363.00	2245.48
Tunisia	474.00	1047131.00	2209.14
Bangladesh	404.23	895853.00	2216.22
Slovenia	404.00	907458.00	2246.18
Ecuador	360.00	830070.00	2305.75
Kuwait	320.00	757393.00	2366.85
Ghana	319.00	687447.00	2155.01
Syria	318.00	709766.00	2231.97
Peru	297.00	692064.00	2330.18
Iraq	272.00	561897.00	2065.79
Oman	268.00	601670.00	2245.04
Ivory coast	250.80	539722.00	2152.00
Qatar	245.00	582366.00	2377.00
Romanian	240.00	529200.00	2205.00
Denmark	222.00	500933.00	2256.45
Ukraine	204.00	458212.00	2246.14
Cameroon	200.00	429941.00	2149.71

Sweden	200.00	432631.00	2163.16
Dominican Republic	167.00	399980.00	2395.09
Uzbekistan	163.10	347695.00	2131.79
Singapore	162.00	373691.00	2306.73
Nigeria	161.00	367445.00	2282.27
Sri lanka	157.00	352969.00	2248.21
New Zealand	152.25	355748.00	2336.60
Paraguay	145.00	334335.00	2305.76
Lithuania	144.00	346645.00	2407.26
Croatia	126.00	297550.00	2361.51
Tanzania	124.00	288093.00	2323.33
Bahrain	120.00	280161.00	2334.68
Algeria	118.00	268134.00	2272.32
Lebanon	109.00	261440.00	2398.53
Austria	104.00	364000.00	3500.00
North korea	103.05	213562.00	2072.41
Yemen	102.00	228375.00	2238.97
Guatemala	100.00	242789.00	2427.89
El Salvador	100.00	236711.00	2367.11

Sudan	84.00	194368.00	2313.90
Greece	81.00	190119.00	2347.15
Cambodia	60.00	133260.00	2221.00
Ethiopia	60.00	129600.00	2160.00
Bulgaria	60.00	128000.00	2133.33
Estonia	52.00	125177.00	2407.25
Madagascar	48.00	110860.00	2309.58
Costa Rica	43.00	102325.00	2379.65
Venezuela	41.60	92296.00	2218.65
Kazakhstan	40.00	94400.00	2360.00
Mozambique	40.00	101750.00	2543.75
Finland	40.00	90885.00	2272.13
Nicaragua	40.00	98624.00	2465.60
Mauritius	37.80	89495.00	2367.59
Belarus	28.75	67665.00	2353.57
Senegal	28.00	58770.00	2098.93
Congo (DRC)	26.50	70490.00	2660.00
Turkmenistan	24.00	52320.00	2180.00
Fiji	24.00	52800.00	2200.00

Gabon	22.00	47300.00	2150.00
Rwanda	22.00	47300.00	2150.00
Afghanistan	20.00	45200.00	2260.00
Hong kong	20.00	64000.00	3200.00
Luxembourg	20.00	51379.00	2568.95
Norway	20.00	43275.00	2163.75
Switzerland	20.00	47741.00	2387.05
Czech	20.00	46598.00	2329.90
Slovakia	20.00	35000.00	1750.00
Panama	20.00	45000.00	2250.00
Uruguay	20.00	45047.00	2252.35
Georgia	6.00	13980.00	2330.00
Papua new guinea	5.00	12500.00	2500.00
Zimbabwe	2.00	4900.00	2450.00
Mongolia	1.50	4050.00	2700.00
Honduras	1.00	2250.00	2250.00
Togo	0.35	907.00	2591.43